АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 № 626

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2022 № 6910

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  26.12.2022  №  6910  «О  переименовании  муниципальных  бюджетных
учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и
молодежной  политике  администрации  города  Владимира»  следующие
изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 изложить в новой редакции:
«-  муниципальное  бюджетное  учреждение  г.Владимира  «Спортивная

школа  олимпийского  резерва  №  3  по  лыжным  гонкам  и  биатлону  имени
А.А. Прокуророва» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования  г.Владимира  «Спортивная  школа  №  3  по  лыжным  гонкам  и
биатлону имени А.А. Прокуророва»;».

1.2.  Абзац шестой пункта 1 изложить в новой редакции:
«-  муниципальное  бюджетное  учреждение  г.Владимира  «Спортивная

школа олимпийского резерва № 7» в муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования г.Владимира «Спортивная школа № 7»;».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 30.12.2022.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов